
" .' město Dačice
Í MĚSTSKÝ ÚŘAD

i )' Krajĺřova 27, 380 13 DAČICE l

IČ: 00246476 čj.:
DIČ: CZ00246476 VYŘIZUjE:
BANKOVNÍ SPOjENÍ: TELEFON:
ČÍSLO ÚČTU: E-MAIL:

DAČICE DNE:

DAC1/29326/22/OSM 1/2022
Dvořáková Hana
384 401 227

30.11.2022

DODAVATEL:
lČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 103/2022 OSM

Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice
26040344 DIČ: CZ26040344

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u vás objednává:

výměnu transformátoru, poj. držáků, vedeni VN - lesní školka Vostezy dle cenové nabídky 22NA00040.

výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočÍvajÍcÍ v poskytnutí stavebních prací odpovjdajÍcÍch číselnému kódu klasifikace
produkce CZ CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímáni výše uvedených
zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit
správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 30.12.2022
MÍSTO DODÁNÍ: Dačice
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 85 880,96 KČ

Be. František Peterka Ing. Dvořáková Hana
SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUÚÝ

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplněni terminu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky
bez DPH. Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších
podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude
práce předána předávacím protokolem. Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručenj, pokud bude obsahovat
veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude
obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

, ,
Ľ

k faktuře přikládejte potvrzenou KOPli naší objednávky. d ě k u j E*enjcke služby DaČice s.r, .
U Stadionu 50/V, 380 01 DäČi6.

Dne:30.11.2022 IČ: 26 04 03 44zapsáno \1 OR u ks v českých Budějcl'l ',cl'
v oddilu C, vložce číslo 10739 '

s objednávkou souhlasím (datum, podpis):
Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice, lČ:26040344



Technické služby Dačice s.r.o. NABÍDKA Č. 22NA00040

Dodavatel: Odběratel:

e'
Technické služby Dačice s.r.o_
U Stadionu 50N
380 01 Dačice

lČ: 26040344
DIČ: CZ26040344
Telefon: 384420249
Fax: 384420249

lČ: 00246476
DIČ: CZ00246476

Město Dačice
Krajířova 27/1
380 01 Dačice

Tel.: 384401211

Nabídka č.: 22NA00040 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 23.11.2022
Platno do:

Výměna transformátoru, poj. držáků, vedení VN lesní školka Vostezy

Označení dodávky

Vypínání, zajištění vn
pojistkový spodek VN
Svorka proudová
Oko kabelové
pojistka výkonová vn
Propojení trafa VN
Bandimex
propoj uzemněni VN
Proudový spoj AlFe 35-120 M
proudový spoj AlFe 35-120 D
Omezovač přepětí VN D
pojistkové patrony VN M
pojistkové patrony VN D
Konzola pojistek vn m
Konzola pojistek vn d
Kabelové oko 50mm2 M12 M
Kabelové oko 50mm2 M12 D
Propojovací vedení VN M
Propojovací vedení VN D
Hodinová zúčtovací sazba
Demontáž transformátoru
Montáž transformátoru
Ukončení kabelu M
Ukončení kabelu D
Autojeřáb
Plošina terénní
Auto nákladní
odjištěni, zapínaáni VN

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 kpl 1 600,00 1 600,00 21% 336,00 1 936,00
1 kpl 27 649,00 27 649,00 21% 5806,29 33 455,29
6 ks 95,00 570,00 21% 119,70 689,70
3 ks 26,00 78,00 21% 16,38 94,38
3 ks 610,00 1 830,00 21% 384,30 2214,30
2 ks 1 256,00 2 512,00 21% 527,52 3039,52
1 ks 55,00 55,00 21% 11,55 66,55
1 ks 2 887,00 2 887,00 21% 606,27 3 493,27
1 kpl 1 401,00 1 401,00 21% 294,21 1 695,21
1 kpl 2803,00 2803,00 21% 588,63 3391,63
1 kpl 476,00 476,00 21% 99,96 575,96
1 kpl 212,00 212,00 21% 44,52 256,52
1 kpl 105,00 105,00 21% 22,05 127,05
1 kpl 455,00 455,00 21% 95,55 550,55
1 kpl 225,00 225,00 21% 47,25 272,25
1 kpl 581,00 581,00 21% 122,01 703,01
1 kpl 290,00 290,00 21% 60,90 350,90
2 ks 3 543,00 7 086,00 21% 1 488,06 8 574,06
2 ks 1 771,00 3 542,00 21% 743,82 4 285,82
4 hod 700,00 2800,00 21% 588,00 3388,00
1 ks 1 141,00 1 141,00 21% 239,61 1 380,61
1 ks 1 141,00 1 141,00 21% 239,61 1 380,61
1 ks 922,00 922,00 21% 193,62 1 115,62
1 ks 645,00 645,00 21% 135,45 780,45
3 hod 750,00 2 250,00 21% 472,50 2 722,50
7 hod 690,00 4830,00 21% 1 014,30 5844,30

30 km 43,00 1 290,00 21% 270,90 1 560,90
l kpl 1 600,00 1 600,00 21% 336,00 1 936,00

.2'
70976Ĺ

14 904,96 85 880,96
85 880,96

Vystavil: Zdeněk Riedling

Ekonomický a informační systém POHODA


